
 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования  

«Сарапульский район» 

 
 

О присвоении звания «Почетный гражданин Сарапульского района»    

 

 Рассмотрев представленные ходатайства на кандидатов, руководствуясь 

Положением «О Почетном гражданине Сарапульского района», утвержденным 

решением Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский 

район» от 24.09.2009г. № 280/24, Совет депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район»  решает: 

 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Сарапульского района»  

Шадриной Галине Викторовне 

 

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии со статьей 40 Устава 

муниципального образования «Сарапульский район» 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                      Л.П. Шеронова 
 

 

 

 

с. Сигаево 

22 ноября  2018 г. 

№ 152/2 
 

 

 

 

 

 

 


